
Item No. STUD101

Dimensiones:

Alt. del Tubo:

Extensión del brazo:

Carga(Micrófono):

Carga(Por pantalla):

Carga(Cámara):

Carga(Monitor):

Soporte de micrófono:

Longitud de brazo de  micrófono:

Tipo de bloqueo:

Rango de altura del micrófono:

Tipo de base de Micrófono:

Compatible monitor:

Cantidad de pantalla:

VESA compatible:

Inclinación:

Giro:

Rotación:

Soporte de luz:

Soporte de cámara:

Inclinación de cámara:

Giro de cámara:

Rotación de cámara:

Instalación:

Placa VESA de liberación rápida:

Gestión de cables:

89.7x12x100 cm

86 cm

39.8 cm

1 kg

9 kg

7 kg

7 kg

3/8'',5/8''

64 cm

Cerradura Giratoria Plástica (PA)

68 cm

Base de acero

17-32 pulg

1

75x75, 100x100

+70°~-70°

+90°~-90°

+180°~-180°

1/4'',3/8''

1/4'',3/8''

+90°~-90°

+90°~-90°

+180°~-180°

Abrazadera, Ojal

Si

Si

STUD101


